

Page no. 7, Sukhala,
d- 5/11/2019

Board Meetn- 30/9/2019

Page no. 4, Murning
5/11/2019

Board Meetn d. 30/9/2019

লিঙ্কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড
রেজি. অফিস: পি-৩৬, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস, কলকাতা- ৭০০ ০০১
CIN : L51109WB1983PLC035957
ফোন: (০৩৩) ২২২৫ ৪৫৭৩, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৫ ৪৪৫০
ই-মেল: sacmill@hotmail.com
ওয়েবসাইট: www.lincoln-industries.net

বিজ্ঞপ্তি
এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হইছে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল (প্রাথমিক) বিবেচনা ও নথিভুক্ত করতে অস্থায়ী বৃহৎসংখ্যক ১৪ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে বোর্ড অব ডিরেক্টরের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস পি-৩৬, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস, কলকাতা- ৭০০ ০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে। বোর্ড-এর আদেশানুসারে
লিঙ্কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেডের পক্ষে
(প্রবীণ চাঁদ চন্দনিয়া)
স্থান: কলকাতা ম্যানেজিং ডিরেক্টর
তারিখ: ০৪.১১.২০১৯ (DIN: 00154048)

LINCOLN INDUSTRIES LIMITED
CIN : L51109WB1983PLC035957
Regd. Office : P-36, India Exchange Place, Kol-1
Ph-033-2225-4573, Fax : 033-2225-4850
E-mail : sacmill@hotmail.com
Website : www.lincoln-industries.net

NOTICE
NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 14th day of November, 2019 at P-36, India Exchange Place, Kolkata- 700 001 to consider and take on record the unaudited financial results (provisional) of the company for the quarter ended 30.09.2019.
By Order of the Board
For LINCOLN INDUSTRIES LTD.
(PRAVEEN CHAND DHANDHANIA)
Place : Kolkata MANAGING DIRECTOR
Date : 04.11.2019 (Din: 00154048)